10. Item bancum unum antilectum,

11. caxiam unam,

12. tobalia una de pasta,

13. duo manutergia,

14. bancum unum rotundum.

15. Item maylla, sartagina una.

16. Item caldaronectum unum.

17. Item ysbriga una.

18. Item fustas duas vegetorum.

19. Item gissarie quatuor.

20. Item zapam unam.

21. Item zapulle due.

22. Item zaponem unum triste.

23. Item certa organnya de terra pro ussu domus.

24. Item bancum unum ad duos caxonos.

25. Item anchinum unum.

CDXXXIX. 1451 mai 10, Palerme; inventaire de la dot d'Agnesa, juive, fille de Pascalis Sacerdoti et d'Assia, c. P., épouse de Muxa Cirica, remise audit Muxa, selon le contrat passé entre eux en application de la *kettuba, pro precio contento in chituba Judeorum more*; Asp, Nd N. Aprea 830, fol. 486v-487r; publié dans S. Simonsohn, *The Jews in Sicily* cit., xi, p. 6932-6933.

fol. 486v

1. In primis mataracia tria cum faciebus de purpurigno et butana de tela celestri cum duobus traverseriis de purpurigno plena et plenis lana.
2. Item paria duo lintheaminum alborum novorum, unum par ex eis cum reticellis.
3. Item par unum lintheaminum cum capitibus de serico.
4. Item cultram unam albam ad quinque telas alciatam ad claves.
5. Item cultram unam aliam ad undas cachatas ad telas quatuor.
6. Item cultram unam ad fundum auri de cindato jalino et rubeo.
7. Item par unum plumacellorum alb cum reticellis circumcirca.
8. Item par unum plumacellorum isfilatorum cum reticellis infoderatorum de cindato rubeo.

9. Item par unum plumacellorum de velluto plano celestri cum frinciis de serico carmixino.
10. Item cohupertam unam de perchia cum listis de serico XVIII.
11. Item cortinam unam totam de serico cum laqueis et buctonis quatuor de perlis.
12. Item tunicam unam de serico rubeo et albo cum guglectis XL de argento et laqueis de auro.

fol. 487r

13. Item dublectos duos cum reticellis et interulas quatuor cum reticellis.
14. Item cammisiam unam terrasiatam auro et serico cum duobus buctonis de argento.
15. Item mensalia quatuor cum listis zarkis ad unum toccum.
16. Item guardanappos quatuor cum listis ad unum toccum et unum guardanappum ad opus involvendi formentum.
17. Item sex thobalias de facie cum listis zarkis.
18. Item quatuor thobalias albas de facie cum reticellis.
19. Item quatuor thobalias de serico.
20. Item duas thobalias de barba cum reticellis.
21. Item sex plomias et quatuor thobalias parvulas et duas thobalias de collo.
22. Item unam cutricellam albam alciatam ad claves.
23. Item aliam cutricellam de serico ad fundum auri.
24. Item faxiam unam panni de auri et aliam faxiam albam.
25. Item lintheamen unum ad usum balnei.
26. Item unam thobaliam vocatam barbeta laboratam auro et serico.
27. Item thobaliam unam laboratam serico et auro listatam cum frinzis de serico viridi et rubeo.
28. Item thobaliam unam listatam de serico cum frinzis de serico rubeo.
29. Item plumiam unam terrasiatam auro et serico.
30. Item thobaliam unam laboratam serico et auro.
31. Item aliam thobaliam de serico albo cum foglectis de argento deaurato.
32. Item duas, ut vulgo dicitur, sangnaturi de serico et auro et perlis.
33. Item duas cayulas de serico celestri cum coronectis auri.